
 

 

 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Sostuki Oy Hoppiskoti 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy Sostuen verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.-30.4.2025. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Seuraamme säännöllisesti omavalvonnan toteutumista erilaisilla poikkeamalomakkeilla ja 
tarkastelemme työyhteisöntiimipalavereissa omavalvonnan eri osa-alueita, kuten lääkehoidon 
toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkasteluajalla 
olemme keränneet lasten sosiaalityöntekijöiltä palautetta. Palautteen pohjalta kiinnitetty huomiota 
yksikön kausikooste-pohjaan, joka päivitetty annetun palautteen pohjalta.  

Alkuvuoden aikana olemme Hoppiskodissa käyneet omavalvontasuunnitelman läpi 
työyhteisöpalaverissa ja koko työryhmä on osallistunut suunnitelman kehittämistyöskentelyyn. 
Päivitetty suunnitelma on julkaistu Sostuen nettisivuilla.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Seurantajaksolla henkilökuntamme on tehnyt omavalvonnallisia poikkeamailmoituksia, jotka 
olemme työyhteisöpalavereissa säännöllisesti käsitelleet. Toimenpiteinä olemme kiinnittäneet 
erityistä huomioita asiakkaiden lääkehoidon toteutumiseen kotiharjoitteluiden aikana ja kehittäneet 
annettavaa ohjeistuksenantoa tästä asiakkaan läheisille.  

Kokemuksellinen laatu:  

Lapsilta kerätty palautetta lastenpalaverissa yksikön viikoittain toistuvasta yhteisen toiminnan 
sisällöstä ja mielekkyydestä. Palautteesta noussut lapsilta toiveena lisätä myös toiminnallisen 
tekemisen lisäksi erilaisia kädentaitoja yhteiseen tekemiseen. Lasten toiveeseen tartuttu ja arkeen 
lisätty erilaisia kädentaitoja. Seurantajakson lopulla saatu jo lapsilta hyvää palautetta toiminnan 
monipuolisuuden lisäämisestä.  

Lapset nostaneet esiin viikoittaisessa lastenpalaverissa, että haluaisivat päivittää olemassa olevia 
ruokalistoja. Ruokalistaa päivitetty lasten toiveiden pohjalta, jolloin lapsilla on ollut mahdollisuus 
vaikuttaa yksikön ruokalistaan ja tarjottuun ruokaan.  

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Hoppiskodissa on otettu käyttöön uusi kausikoostepohja, josta saatu sosiaalityöntekijöiltä 
positiivista palautetta. Hoppiskodin henkilökunta on saanut myös useaan otteeseen kiitosta 
sosiaalityöntekijöiltä hyvästä dokumentoinnista. 

Tarkastelujakson aikana on ollut yksi ohjauskäynti yksikköön, jossa keskusteltu Hoppiskodin 
henkilöstörakenteesta ja toimenpiteistä amk-tutkinnon omaavien työntekijöiden lisäämiseksi.  

 


